2022年２月４日
各 位

会 社 名 オムニ・プラス・システム・リミテッド
（OMNI-PLUS SYSTEM LIMITED）

代表者名 最高経営責任者（Chief Executive Officer）

ネオ・プアイ・ケオン
（Neo Puay Keong）

（コード番号：7699 東証マザーズ）
問合せ先 株式会社 OMNI-PLUS SYSTEM Japan

代表取締役社長 重田 直行
03-6890-3023

当社有価証券信託受益証券の受益者への分配金支払日に関するお知らせ

当社は、2021年12月15日付「剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ」にて、2022年２月

28日を当社有価証券信託受益証券（以下「ＪＤＲ」といいます。）の受益者との関係での基準日

（OMNI-PLUS SYSTEM LIMITED上場外国株信託受益権受益証券発行信託契約及び発行会社にかかる

契約書第19条に規定する権利確定日）とする剰余金の配当（中間配当）を行うことを開示いたし

ました。

今般、ＪＤＲの受益者の皆様への分配金の支払いを2022年４月14日（予定）より開始すること

となりましたので、お知らせいたします。

記

(1)分配金の支払いに係る基準日：2022年２月28日

(2)分配金単価の決定予定日：2022年３月９日

(3)分配金の支払開始予定日：2022年４月14日

なお、分配金の単価が決定しましたら、速やかにお知らせいたします。

以 上